

EX-TABLE 111, HAMMEL



Medlemsbrev
2022 Knud Eriks år
www.ex111.dk

Formand: Knud Erik Verner
Supleant: Carl Nygaard
Skriver: Leo Holm

Dato: 04.05.2022.

Medlemsbrev nr. 5/2022.

Næste møde: 7. juni 2022 kl. 17,00 – med damer.

Vært: Knud Erik Verner.

Program/ansvarlig: Diktator.

3 minutter: Leif Dalhoff.

Referat fra sidste møde: den 3. maj 2022

Fraværende var: Ingen.

Aftenen startede med besøg på **Århus Søfartsmuseum**, hvor Karl Nøhr Sørensen tog imod og viste rundt. Karl Nøhr var meget velorienteret og fortalte om museets historie.

Der er samlet ca. 20 containere, der danner rammen om museets mange søfarts-relaterede genstande.

For yderligere historik og orientering om museets opstart og forløb henvises til Søfartsmuseets hjemmeside.

Besøget på museet var arrangeret af Karl Erik Fisker.

Guiden, Karl Nøhr Sørensen, var en virkelig ildsjæl og en god fortæller. Han udgør sammen med ca. 20 andre entusiaster driftsgruppen på museet.

Herefter gik turen til **Karl Erik Fiskers** bolig, hvor vi samlet omkring bordet indtog et særdeles velsmagende traktement.

Vi startede med de obligatoriske røde og hvide sild.

Herefter en varm ret, bestående af roastbeef med kartoffelbåde, oksesauce med champignons og en lækker salat.

Herefter nød vi kaffen, hvortil der blev serveret en meget lækker kringle – alt flot tilberedt af Lisbeth.

Tak for et fint traktement!

Formanden bød velkommen til mødet.

Herefter sang vi: "Nu går våren gennem Nyhavn".

Carl Erik Vadstrup fik herefter ordet for **3 minutter**.

Emne: "Lidt om vores sundhedsvæsen".

De 3 minutter er traditionen tro vedhæftet medlemsbrevet.

Afslutningsvis gav Knud Erik en orientering om det kommende sommermøde med damer og oplyste, at hvert medlem vil få tilsendt den enkeltes bidrag til aftenens meny.

Tak for en god og hyggelig aften!

På gensyn den 7. juni kl. 17,00.

Leo Holm

Skriver

3 minutter ved Carl Erik:

Lidt om vores sundhedsvæsen

Den 12/4 til læge vedrørende smerter i venstre hofte.

Lægen har mistanke om mulig slidgigt, derfor henvisning til røntgenundersøgelse med valg Silkeborg eller Randers (valgte Randers)

Indkaldelse til Randers samme dag, med tid den 16/5, hvor der er link til side med ventetider.

Ventetiderne er i det midtjyske alle steder min 6 uger. I Danmark er der både et 'frit sygehusvalg' og et 'udvidet frit sygehusvalg', som giver forskellige rettigheder.

Frit sygehusvalg: Giver dig mulighed for frit at vælge blandt offentlige sygehuse i Danmark, i det omfang sygehusene har kapacitet til det.

Udvidet frit sygehusvalg: Giver dig ret til at vælge undersøgelse (udredning) eller behandling på et privathospital eller klinik (som din region har indgået aftale med), hvis sygehusene i din region ikke kan undersøge (udrede) eller behandle dig inden for 30 dage.

Det vil fremgå af dit indkaldelsesbrev, om du har ret til at benytte det udvidede frie sygehusvalg.

Du har fortsat mulighed for at vælge et andet offentlige sygehus uden for din region (frit sygehusvalg).

Jeg vælger derfor frit udvidet sygehusvalg-

For at kunne gøre dette finder jeg ud af jeg skal ind på sundhed. dk

Her står:

Ønsker du at flytte til et andet hospital end det, du er blevet indkaldt til, kan du her finde information om rettigheder og processen

Sådan gør du

Kontakt Patientkontoret for at høre om dine muligheder. Se kontaktoplysninger her på siden.

Jeg prøver derfor at ringe til patientkontoret, men her mega telefonkø, og der henvises til at sende en mail, hvilket jeg så gør.

Herefter får man tilsendt et kønummer,.

Kære Carl Erik Vadstrup Du har fået kønummer 14039.

Du kan på Patientkontorets hjemmeside patientkontoret.rm.dk se, hvornår vi forventer, at kønumre behandles.

På patientkontorets side kan jeg nu den 25/4 se følgende:

Vi opdaterer kø-numre hver mandag. Når vi opdaterer kø-numrene tager vi højde for f.eks. ferie. Derfor kan antallet af kø-numre være forskelligt fra uge til uge. Vi kontakter dig så hurtigt vi kan.

Vi forventer at håndtere kø-nummer

Uge 16 - 9.055-10.275

Uge 17 - 10.275-11.700

Uge 18 - 11.700-13.800

Uge 19 - 13.800

Så jeg kan nok regne med at blive kontaktet uge 20 (måske).

Skal jeg mon så sidder klar vedtelefonen hele ugen og afvente opkald?

Uge 20 starter med mandag den 16/5 så der har jeg jo tid i Randers.

Det var så det jeg fik ud af det frie sygehusvalg, men gad vide om ventetiden til patientkontoret retter sig efter hvor lang ventetiden er til behandling.

Nu kan jeg nok leve med den ventetid fra patientkontoret, men hvad med personer der har en livstruende sygdom.

03052022

CEV



Fotos by Bjerborg©